



THE GEORGE HOTEL

FESTIVE LUNCH & DINNER MENU

3 Courses | £42.95 per person

STARTERS

Spiced carrot, cumin & coriander yoghurt soup | crispy vegetables **C,M,S (V/VE & GF on request)**

Chicken & bacon terrine | caramelized walnuts, pickled sprouts, sweet red onion
& tomato chutney, sourdough toast **M,N,S,SO (GF on request)**

Crayfish, smoked salmon & prawn tian | avocado mayo, cucumber,
parsley pesto, rye toast **CR,E,F,G,MU,SO (GF on request)**

Tomato tartlet | truffle & roquette salad, balsamic reduction **S,SO (V & VE on request)**

MAINS

Traditional Roast turkey | pigs in blankets, chestnut & cranberry stuffing, red cabbage,
buttered carrots & Brussels sprouts, duck fat potatoes **G,M,MU,SO**

Roasted chestnut & herb-crusted seabass | crispy kale & chilli, spinach
& potato rosti, sauce Véronique, parsley oil **F,M,N (GF on request)**

Mushroom & chestnut risotto | gorgonzola & pine nuts, crispy parsley **M,N,SO (VE & GF on request)**

Stuffed pork belly & mortadella | salami & rosemary,
creamy mash potato, cider & mustard sauce, apple compote **C,M,MU,S,SO (GF on request)**

DESSERTS

Christmas pudding | brandy cream, damson & orange blossom compote **E,G,M,S,SO (VE on request)**

Sticky toffee pudding | butterscotch sauce, vanilla bean ice cream **G,M,N (VE on request)**

Baileys opera cake | dark chocolate sponge, Baileys mascarpone, dark chocolate ganache,
chocolate orange crumb **E,G,M,N,S**

Whipped orange & coconut panna cotta | mulled wine poached pear,
spiced crumble, mulled wine reduction **S,SO (VE & GF on request)**



Our suppliers and kitchens handle numerous ingredients and allergens. While we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately, it is not possible for us to guarantee that our dishes are allergen-free.

Allergen Key: C celery, G gluten, F fish, CR crustaceans, E eggs, MO molluscs, M milk, SE sesame seeds, N nuts, MU mustard, P peanut, SO sulphur dioxide, L lupin, S soya

V = Vegetarian on request | VE = Vegan on request | GF = Gluten-free on request | LF = Lactose-free on request

01206 578 494 | reservations@thegeorgehotelcolchester.co.uk | 116 High Street, Colchester, Essex. CO1 1TD